Slozeni KOORDINACNI OBOROVE RADY (KOR) pro specializaéni vzdélavani pro rok 2024

Unlvizlr:zna/ Zastupce univerzity / LF Kontakt
« VFN, U Nemocnice 1, 128 08 Praha 2
1. LF UK prof. MUDr. Jan Skrha, DrSc., MBA, _ )
vy e e 224 962 463 jan.skrha@Ifl.cuni.cz
povéren specializacnim vzdélavanim
FN Motol, V Uvalu 84, 150 00 Praha 5
2. LF UK prof. MUDr. Vojtéch Havlas, Ph.D., 224 432 855
prodékan pro specializaCni vzdelavani vojtech.havlas@Ifmotol.cuni.cz
doc. MUDr. Pavel Dlouhy, Ph.D., ,
. L 3. LF UK, Ruska 2411/87, 100 00 Praha 10
prodékan pro specializa¢ni vzdélavani a
3. LF UK 267 102 621

podporu verejného zdravi

Pavel.Dlouhy@If3.cuni.cz

LF UK Hradec

doc. MUDr. Stanislav Plisek, Ph.D.,

FN v Hradci Krdlové, Sokolska 581, 500 05 Hradec
Kralové

Kralové prodékan pro specializa¢ni vzdélavani Iékard {495 833 953
pliseks@Ifhk.cuni.cz
prof. MUDr. Alena Skalova, CSc., LF Plzen, Husova 3, 306 05 Plzen
LF UK Plzen prodékanka pro specializa¢ni vzdélavani 377 402 545
Alena.Skalova@Ifp.cuni.cz
- LF MU, Kamenice 753/5, 625 00 Brno
prof. MUDr. Jaroslav Stérba, Ph.D.
LF MU Brno 532 23 4600, 4614

prodékan pro specializa¢ni vzdélavani

sterba.jaroslav@fnbrno.cz

LF UP Olomouc

prof. MUDr. Josef Zadrazil, CSc.
prodékan pro specializaéni vzdélavani

predseda KOR pro rok 2024

FN Olomoucg, I. P. Pavlova 6, 755 20 Olomouc
588 443 374

josef.zadrazil@upol.cz

LF Ostravska
univerzita v
Ostraveé

MUDr. Marcel Mittak, Ph.D., F.E.T.C.S.

prodékan pro specializacni vzdélavani

LF OU, Syllabova 19, 703 00 Ostrava-Zabreh
597 372 640

marcel.mittak@osu.cz
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